
Nenech mě čekat

Markéta Konvičková

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.
Řek si vážně tohle nejde
nebudu tě takhle svádět
fakt to nedávám
až se příště zase sejdem
můžeš mi vyprávět,co by sis přál sám
si tak blízko je hic
i ta obloha je žhavá
no tak co teď s tím
je to pryč,no tak fič
prostě další smutná zpráva

už ti příště nenaletím!

Refrén:
Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Já si tenhle mejdan vymyslela
je to zvláštní
jako dárek nám

ty si stál jen klidně v koutě
tam,kde nenajdou tě
vím a chtěl zůstat sám
si tak blízko byl hic
i ta obloha tak žhavá
nevěděls co s tím
je to pryč,no tak fič
prostě další smutná zpráva
už ti příště nenaletím!

Refrén:
Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.



Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Nenech mě čekat,
neslibuj mi lásku.
Nenech mě čekat,
naštěstí.
Já jsem jako řeka,
úsměv na obrázku
o první puse 
vím už sví.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

